
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 80 Anzahl Resultate: 22

Resultat: 94.035 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

2 97 Baumann Franz 01.11.1972 S Standardgewehr

3 96 Stanger Markus 22.10.1963 S Stgw 57/03

4 95 Gridelli Romeo 04.07.1948 SV Freigewehr

5 95 Maag Gerold 27.01.1957 V Standardgewehr

6 94 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Stgw 57/03

7 93 Walser Hansruedi 17.06.1949 SV Stgw 57/03

8 92 Bernath Clemens 31.12.1944 SV Stgw 57/03

9 90 Herrmann Peter 19.11.1941 SV Freigewehr

10 89 Polvere Noah 21.11.2000 E Stgw 90

11 88 Bührer Hansruedi 29.05.1950 SV Stgw 90

12 86 Ackermann Daniel 11.12.1974 S Stgw 90

 

13 86 Baumann Nico 02.11.2002 U21 Stgw 90

14 86 Bohren Peter 29.05.1954 V Stgw 90

15 85 Alpiger Max 02.08.1943 SV Stgw 90

16 84 Lauber Bernhard 17.03.1956 V Stgw 90

17 83 Oberhänsli Nina 16.05.2005 U17 Stgw 90

18 83 Winzeler Markus 28.02.1978 E Stgw 90

19 83 Hofer Richard 18.12.1970 S Stgw 90

20 79 Wanner Manuel 10.05.2005 U17 Stgw 90

21 79 Rüeger Jürg 01.01.1958 V Stgw 90

22 73 Salathé Janis 10.07.2006 U17 Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Orion 8 Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

382
79 Baumann Franz 01.11.1972 S Standardgewehr

78 Biber Thomas 09.01.1963 S Standardgewehr

78 Maag Gerold 27.01.1957 V Standardgewehr

75 Gridelli Romeo 04.07.1948 SV Freigewehr

72 Waldvogel Jean 31.03.1942 SV Stgw 57/03

Orion 10 Feld: E

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

353
74 Bührer Hansruedi 29.05.1950 SV Stgw 90

73 Hofer Richard 18.12.1970 S Stgw 90

72 Polvere Noah 21.11.2000 E Stgw 90

71 Ackermann Daniel 11.12.1974 S Stgw 90

63 Bohren Peter 29.05.1954 V Stgw 90

Seite 2/9

Thayngen Feldschützengesellschaft
1.14.0.04.055

SH

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Montag, 12.07.2021 09:16:30



Resultate pro Teilnehmer

 

Ackermann Daniel

108489  / 11.12.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 6014 Stgw 90 *

20 Gruppe 71 1668 Stgw 90 *

50 Auszahlung 53 3414 Stgw 90 *

60 Serie 53 2152 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 54 1860 Stgw 90 *

80 Luzern 72 1677 Stgw 90 *

90 Kranz 53 2140 Stgw 90 *

 

Alpiger Max

108799  / 02.08.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 6775 Stgw 90 *

30 Kunst 451 247 Stgw 90 *

40 Militär 338 1558 Stgw 90 *

50 Auszahlung 54 2796 Stgw 90 *

60 Serie 53 1969 Stgw 90 *

80 Luzern 70 3046 Stgw 90 *

100 Ehrengaben 177 760 Stgw 90

105 Veteranen 425 881 Stgw 90 *

 

Baumann Franz

107202  / 01.11.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 300 Standardgewehr *

20 Gruppe 79 63 Standardgewehr *

30 Kunst 443 1161 Standardgewehr *

40 Militär 375 155 Standardgewehr *

50 Auszahlung 56 1530 Standardgewehr *

60 Serie 54 1419 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 56 810 Standardgewehr *

80 Luzern 76 510 Standardgewehr *

90 Kranz 59 75 Standardgewehr *

100 Ehrengaben 187 525 Standardgewehr

210 2-Stellungs-Meisterschaft 538 207 Standardgewehr *

300 Schützenkönig Kat. A 827.80 132
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Resultate pro Teilnehmer

 

Baumann Nico

907133  / 02.11.2002  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 6076 Stgw 90 *

50 Auszahlung 45 9505 Stgw 90

80 Luzern 72 1633 Stgw 90 *

90 Kranz 51 3244 Stgw 90 *

110 Junioren 65 1069 Stgw 90 *

 

Bernath Clemens

108861  / 31.12.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 1069 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 53 2480 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 55 749 Stgw 57/03 *

80 Luzern 70 1922 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 409 1547 Stgw 57/03 *

 

Biber Thomas

256591  / 09.01.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 245 Standardgewehr *

20 Gruppe 78 169 Standardgewehr *

30 Kunst 410 1854 Standardgewehr

40 Militär 369 325 Standardgewehr *

50 Auszahlung 57 900 Standardgewehr *

60 Serie 56 928 Standardgewehr *

70 Föhnsturm 56 889 Standardgewehr *

80 Luzern 74 1086 Standardgewehr *

90 Kranz 56 543 Standardgewehr *

100 Ehrengaben 194 104 Standardgewehr

120 Nachdoppel 1459 153 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 571 72 Standardgewehr *

 

Bohren Peter

108801  / 29.05.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 6132 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bohren Peter

108801  / 29.05.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Gruppe 63 4068 Stgw 90

30 Kunst 388 2905 Stgw 90

50 Auszahlung 53 4218 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 49 4961 Stgw 90 *

80 Luzern 68 4462 Stgw 90 *

105 Veteranen 448 171 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 1260 1889 Stgw 90

210 2-Stellungs-Meisterschaft 491 146 Stgw 90 *

 

Bührer Hansruedi

108808  / 29.05.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 4309 Stgw 90 *

20 Gruppe 74 533 Stgw 90 *

30 Kunst 424 1352 Stgw 90 *

40 Militär 347 926 Stgw 90 *

50 Auszahlung 53 3541 Stgw 90 *

60 Serie 56 608 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 59 12 Stgw 90 *

80 Luzern 73 946 Stgw 90 *

105 Veteranen 445 225 Stgw 90 *

 

Gridelli Romeo

108813  / 04.07.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 870 Freigewehr *

20 Gruppe 75 858 Freigewehr *

30 Kunst 471 127 Freigewehr *

40 Militär 347 1106 Freigewehr *

50 Auszahlung 58 326 Freigewehr *

60 Serie 59 47 Freigewehr *

70 Föhnsturm 56 861 Freigewehr *

80 Luzern 76 556 Freigewehr *

100 Ehrengaben 187 529 Freigewehr

105 Veteranen 443 409 Freigewehr *

Seite 5/9

Thayngen Feldschützengesellschaft
1.14.0.04.055

SH

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Montag, 12.07.2021 09:16:30

markus.stanger
Hervorheben

markus.stanger
Hervorheben



Resultate pro Teilnehmer

 

Herrmann Peter

107403  / 19.11.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 2383 Freigewehr *

30 Kunst 438 1338 Freigewehr *

40 Militär 362 608 Freigewehr *

50 Auszahlung 56 1191 Freigewehr *

80 Luzern 73 1340 Freigewehr *

105 Veteranen 464 81 Freigewehr *

 

Hofer Richard

129926  / 18.12.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 8561 Stgw 90

20 Gruppe 73 711 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 43 6524 Stgw 90

80 Luzern 73 1337 Stgw 90 *

90 Kranz 51 3312 Stgw 90 *

 

Lauber Bernhard

108818  / 17.03.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 8041 Stgw 90 *

20 Gruppe 70 2030 Stgw 90 *

30 Kunst 469 21 Stgw 90 *

50 Auszahlung 56 699 Stgw 90 *

60 Serie 51 3237 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 52 2822 Stgw 90 *

80 Luzern 67 4918 Stgw 90 *

90 Kranz 54 1096 Stgw 90 *

105 Veteranen 388 2293 Stgw 90

 

Maag Gerold

108823  / 27.01.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 889 Standardgewehr *

20 Gruppe 78 145 Standardgewehr *

80 Luzern 79 15 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Maag Gerold

108823  / 27.01.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

105 Veteranen 460 132 Standardgewehr *

 

Oberhänsli Nina

944613  / 16.05.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 8258 Stgw 90 *

80 Luzern 59 7554 Stgw 90

110 Junioren 61 1487 Stgw 90

 

Polvere Noah

650119  / 21.11.2000  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 3619 Stgw 90 *

20 Gruppe 72 1232 Stgw 90 *

80 Luzern 69 3914 Stgw 90 *

 

Rüeger Jürg

108832  / 01.01.1958  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 11070 Stgw 90

50 Auszahlung 50 7150 Stgw 90 *

60 Serie 52 2683 Stgw 90 *

70 Föhnsturm 54 1560 Stgw 90 *

80 Luzern 66 5275 Stgw 90 *

90 Kranz 46 6114 Stgw 90

 

Salathé Janis

943286  / 10.07.2006  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 12933 Stgw 90

80 Luzern 53 8016 Stgw 90

110 Junioren 69 577 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Stanger Markus

121393  / 22.10.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 115 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 74 626 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 56 665 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 53 1878 Stgw 57/03 *

80 Luzern 79 7 Stgw 57/03 *

 

Waldvogel Jean

108839  / 31.03.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 316 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 72 1043 Stgw 57/03 *

30 Kunst 445 466 Stgw 57/03 *

40 Militär 358 444 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 54 1916 Stgw 57/03 *

60 Serie 58 60 Stgw 57/03 *

70 Föhnsturm 56 369 Stgw 57/03 *

80 Luzern 74 566 Stgw 57/03 *

100 Ehrengaben 178 638 Stgw 57/03

105 Veteranen 461 59 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 1438 221 Stgw 57/03

 

Walser Hansruedi

108887  / 17.06.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 631 Stgw 57/03 *

20 Gruppe 74 578 Stgw 57/03 *

50 Auszahlung 53 2504 Stgw 57/03 *

60 Serie 49 2759 Stgw 57/03

70 Föhnsturm 48 3056 Stgw 57/03

80 Luzern 69 2335 Stgw 57/03 *

90 Kranz 52 1408 Stgw 57/03 *

105 Veteranen 392 2006 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wanner Manuel

835037  / 10.05.2005  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 11057 Stgw 90

80 Luzern 67 4762 Stgw 90 *

110 Junioren 69 528 Stgw 90 *

 

Winzeler Markus

108503  / 28.02.1978  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 8509 Stgw 90

70 Föhnsturm 53 2508 Stgw 90 *

80 Luzern 59 7522 Stgw 90
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